

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Svensk Detail

c/o Poul Haukrog Møller, Hovedvejen 61, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 32 27 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Jørgen Lindström
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Svensk Detail c/o Poul Haukrog Møller Hovedvejen 61, Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 32 27 19
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Haukrog Møller, Formand Kurt Mallin Simonsen Kurt Trøster
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Svensk Detail
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt investeringsejendommen Stegen 5, Halmsted, Sverige i 2024.

Årets nettoomsætning udgør 1.257 t.kr. mod 1.897 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.040 t.kr. mod 1.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	1.256.907	1.897
Andre eksterne omkostninger	-427.770	-337
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-110.432	-149
Bruttoresultat	718.705	1.411
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	30.683	1
Øvrige finansielle omkostninger	-123.769	-169
Resultat før værdiregulering	625.619	1.243
Værdiregulering af investeringsejendomme	414.004	87
Årets resultat	1.039.623	1.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.588.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.330
Disponeret fra overført resultat	-14.548.377	0
Disponeret i alt	1.039.623	1.330

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	18.808
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.808
	Anlægsaktiver i alt	0	18.808
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.510.466	29
	Periodeafgrænsningsposter	0	39
	Tilgodehavender i alt	2.510.466	68
	Likvide beholdninger	808.467	902
	Omsætningsaktiver i alt	3.318.933	970
	Aktiver i alt	3.318.933	19.778

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	3.366.848	3.367
	Overført resultat	-2.918.419	14.146
	Egenkapital i alt	448.429	17.513
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.014	170
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.014	170
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.612
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	79
	Skyldig skat Sverige	2.277.491	53
	Anden gæld	418.999	194
	Periodeafgrænsningsposter	0	157
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.696.490	2.095
	Gældsforpligtelser i alt	2.870.504	2.265
	Passiver i alt	3.318.933	19.778

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	3.366.848	14.145.730	17.512.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.548.377	-14.548.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.588.000	15.588.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-15.588.000	-15.588.000
Hensat skyldig svensk skat	0	-2.515.772	-2.515.772
	3.366.848	-2.918.419	448.429

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	18.045.672	18.046
Tilgang i årets løb	44.358	0
Afgang i årets løb	<u>-18.090.030</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>18.046</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	761.928	675
Årets regulering til dagsværdi	633.042	87
Regulering af dagsværdi vedrørende afgang	<u>-1.394.970</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>18.808</u>
Selskabets ejendom er solgt og overdraget den. 9. september 2024.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>3.366.848</u>	<u>3.367</u>
	<u>3.366.848</u>	<u>3.367</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør		
120 kommanditanparter á DKK 70.000	<u>8.400.000</u>	<u>8.400.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>3.737</u>	<u>145.938</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
ApS Komp.selskabet Svensk Detail	<u>174.014</u>	<u>170</u>
	<u>174.014</u>	<u>170</u>
